

# Dr. B. R. AMBEDKAR OPEN UNIVERSITY

Hyderabad, Telangana

డా. బి.ఆర్. అంబేద్కర్ సార్పత్రిక విశ్వవిద్యాలయం హైదరాబాద్, తెలంగాణ



# **Twenty Sixth Convocation**

Tuesday, 30<sup>th</sup> September, 2025 at 10:00 A.M.

మంగళవారం, 30 సెప్టెంబర్, **2025 ఉదయం 10.00** గంటలకు

## ఆహ్బాసం

విశ్వవిద్యాలయ వైస్-ఛాన్స్ల్ ర్, పాలకమండలి సభ్యులు

దా. బ.ఆర్. అంబేద్కర్ సార్వత్రిక విశ్వవిద్యాలయం, హైదరాబాద్

భవనం వెంకట్రామ్ ఆడిటోలియం, విశ్వవిద్యాలయ ప్రాంగణం, హైదరాబాద్ మంగళవారం, 30 సెప్టెంబర్, 2025 ఉదయం 10:00 గంటలకు

త్రీ జిష్ణు దేవ్ వర్త

విశ్వవిద్యాలయ ఛాన్స్ లర్, తెలంగాణ గవర్మర్ స్మాతకోత్సవ సభానిర్దేశనం చేస్తారు

ఆచార్య ఘంటా చక్రపాణి వైస్-ఛాన్స్ట్ లర్ అధ్యక్షత వహిస్తారు

ఆచార్య ఉమా కాంజీలాల్

వైస్-ఛాన్స్ లర్, ఇంబిరా గాంథీ జాతీయ సార్వత్రిక విశ్వవిద్యాలయం, న్యూఢిల్లీ స్మాతకోపన్యాసం చేస్తారు

#### The Vice-Chancellor and Members of the Executive Council

### Dr. B.R. AMBEDKAR OPEN UNIVERSITY, HYDERABAD

requests your gracious presence at the

# TWENTY SIXTH CONVOCATION

on Tuesday, 30<sup>th</sup> September, 2025 at 10:00 A.M. at Bhavanam Venkatram Auditorium, University Campus, Hyderabad

#### SHRI. JISHNU DEV VARMA

Hon'ble Governor of Telangana and the Chancellor of the University

will grace the occasion

#### **Prof. GHANTA CHAKRAPANI**

Vice-Chancellor will preside

#### **Prof. UMA KANJILAL**

Vice-Chancellor, Indira Gandhi National Open Univesity, New Delhi will deliver the Convocation Address

#### **INSTRUCTIONS**

- Please do carry this invitation card with you.
  Only one person will be allowed into the auditorium.
- You are requested to be seated by 9:30 a.m.
- Rise when the academic procession enters the auditorium and remain standing till all the members of the procession take their seats on the dias.
- When the convocation is over, please remain standing till the academic procession leaves the auditorium.

#### సూచనలు:

- దయచేసి ఈ ఆహ్వాన పత్రికను మీతో పాటు తీసుకొని రండి.
  ఆడిటోలియంలోకి ఒక వ్యక్తిని మాత్రమే అనుమతిస్తారు.
- ఉదయం 9:30 గంటల లోపు మీ సీటులో అసీసులు కండి
- ఆడిటోలియంలోకి గౌరవ అతిథులు ప్రవేశించే సమయంలో అందరూ లేచి నిలబడి వారు ఆశీసులైన తర్వాత మాత్రమే కూర్చోవాల్సిందిగా మనని.
- స్నాతకోత్సవం ముగిసిన తర్వాత గౌరవ అతిథులు ఆడిటోలయం నుంచి బయటకు వెళ్ళేంతవరకు మీ సీటువద్ద నిలబడి ఉండగలరు.



#### R.S.V.P.

Registrar : 92810 13644

Controller of

Examinations : 92810 13609